
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

INCLUSÂO 03 DA CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA 13/2024 - PROEC - EQUIPE DE MONITORE(A)S UPT - UFOB Página 1 de 2 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO PÓS-RECURSO DAS INSCRIÇÕES E HORÁRIOS DAS MINIAULAS 

E ENTREVISTAS DA INCLUSÃO 03 DA  CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA - 

PROEC Nº 13/2024 SELEÇÃO DE EQUIPE DE MONITORE(A)S UPT – UFOB 

A Universidade Federal do Oeste da Bahia - UFOB, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e 

Cultura e da equipe de coordenação geral selecionada, torna pública a divulgação da 

Homologação das Inscrições e Horários das Miniaulas e Entrevistas Pós-Recurso da 

Inclusão 03 Chamada Interna Simplificada – PROEC Nº 13/2024 para seleção da EQUIPE DE 

MONITORE(A)S para possível execução do Programa de Pré-Enem/Pré-vestibular “Universidade 

para Todos - UPT” pela UFOB, em parceria com o Governo do Estado da Bahia. 

 

Polo - Barra Candidato(a) Horário Data Link Google meet 

 
 
 
 
 

 

 

Redação  

 

Angélica Pereira Rocha 
Neta 

2023000542 

 
8h 

 
20/09/2024 

https://meet.google.com/sna-
ukrz-cqd?authuser=0 

 

 

Áfia de Jesus  Rocha 
2021011592 

 
8h40m 

 
20/09/2024 

https://meet.google.com/sna-

ukrz-cqd?authuser=0 

 

 

Enirce Maria Nunes 
Pereira 

2017009490 

 
9h20m 

 
20/09/2024 

https://meet.google.com/sna-
ukrz-cqd?authuser=0 

 

 
Karolyne Pires Dourado 

2023005389 

 
10h 

 
20/09/2024 

https://meet.google.com/sna-
ukrz-cqd?authuser=0 

 
 

Rosane Jesus de Barros 
2022001705 

 
10h40m 

 
     20/09/2024 

https://meet.google.com/sna-
ukrz-cqd?authuser=0 

 
 

Pedro Fernandes de 
Azevedo Silva 
2023004185 

 
11h20m 

     
     20/09/2024 

https://meet.google.com/sna-
ukrz-cqd?authuser=0 

 

 

Barreiras, 18 de setembro de 2024. 

https://meet.google.com/sna-ukrz-cqd?authuser=0
https://meet.google.com/sna-ukrz-cqd?authuser=0
https://meet.google.com/sna-ukrz-cqd?authuser=0
https://meet.google.com/sna-ukrz-cqd?authuser=0
https://meet.google.com/sna-ukrz-cqd?authuser=0
https://meet.google.com/sna-ukrz-cqd?authuser=0
https://meet.google.com/sna-ukrz-cqd?authuser=0
https://meet.google.com/sna-ukrz-cqd?authuser=0
https://meet.google.com/sna-ukrz-cqd?authuser=0
https://meet.google.com/sna-ukrz-cqd?authuser=0
https://meet.google.com/sna-ukrz-cqd?authuser=0
https://meet.google.com/sna-ukrz-cqd?authuser=0


UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

INCLUSÂO 03 DA CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA 13/2024 - PROEC - EQUIPE DE MONITORE(A)S UPT - UFOB Página 2 de 2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Murillo da Silva Neto 
Coordenador Geral do UPT-UFOB 

 
 
 

 

 
Anderson Breno Souza 

Pró-Reitor de Extensão e Cultura 


		2024-09-18T10:29:09-0300


		2024-09-18T14:30:48-0300




